GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR ZENILDO

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco

INDICAÇÃO Nº.  1071/2019.

O Vereador ZENILDO NUNES DA SILVA (ZENILDO DO ALTO DO COCAR), que

abaixo subscreve, indica à Mesa Diretora, após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o

Plenário, que seja formulado pedido ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Miguel de Souza Leão

Coelho, interceder junto a Secretaria competente, no sentido de providenciar a pavimentação

asfáltica das ruas 6, 7 e 8 do bairro Jardim São Paulo, nesta cidade, tendo em vista a grande

melhoria na qualidade de vida que será promovida aqueles moradores.

Da decisão desta Casa dê-se ciência aos moradores do bairro Jardim São Paulo, além da

necessária divulgação por parte da Assessoria de Imprensa desta Casa.

Sala das Sessões, 24 de setembro de 2019.

ZENILDO NUNES DA SILVA

Vereador

cas